

Årsredovisning
för
GASafe Aktiebolag
556235-6799

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven-Erik Zettervall, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen för GASafe Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av byggnation, reparation och service av gasolanläggningar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tutum Holding AB, 559038-3609.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 530	2 701	5 225	4 039	5 082
Resultat efter finansiella poster	1 113	-278	1 236	1 246	761
Soliditet (%)	63	45	60	53	61
Avkastning på eget kap. (%)	44	-17	46	69	42

På grund av ökad försäljning har bolagets omsättning ökat med mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	1 452 764	-37 939	1 654 825
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-37 939	37 939	0
Årets resultat				884 315	884 315
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	1 414 825	884 315	2 539 140

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 414 824
årets vinst	884 315
	2 299 139
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 299 139
	2 299 139

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 529 542	2 701 267
Övriga rörelseintäkter		0	14 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 529 542	2 715 294
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 426 465	-787 935
Övriga externa kostnader		-1 695 061	-1 290 404
Personalkostnader	2	-1 190 239	-791 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 508	-104 610
Summa rörelsekostnader		-6 410 273	-2 974 432
Rörelseresultat		1 119 269	-259 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 058	132
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-13 265
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 575	-5 668
Summa finansiella poster		-6 517	-18 801
Resultat efter finansiella poster		1 112 752	-277 939
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	240 000
Summa bokslutsdispositioner		0	240 000
Resultat före skatt		1 112 752	-37 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-228 437	0
Årets resultat		884 315	-37 939

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

194 692

293 200

Summa materiella anläggningstillgångar

194 692

293 200

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

194 692

293 200

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

468 513

469 152

Summa varulager

468 513

469 152

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

168 321

210 206

Fordringar hos koncernföretag

291 180

290 000

Övriga fordringar

138 525

823 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

215 580

10 403

Summa kortfristiga fordringar

813 606

1 334 563

Kassa och bank

Kassa och bank

2 550 090

1 581 389

Summa kassa och bank

2 550 090

1 581 389

Summa omsättningstillgångar

3 832 209

3 385 104

SUMMA TILLGÅNGAR

4 026 901

3 678 304

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 414 824

1 452 763

Årets resultat

884 315

-37 939

Summa fritt eget kapital

2 299 139

1 414 824

Summa eget kapital

2 539 139

1 654 824

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

148 292

161 204

Skulder till koncernföretag

1 096 541

1 496 541

Skatteskulder

190 674

121 507

Övriga skulder

14 151

175 494

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 104

68 734

Summa kortfristiga skulder

1 487 762

2 023 480

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 026 901

3 678 304

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 307 408	1 307 408
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 307 408	1 307 408
Ingående avskrivningar	-1 014 208	-909 598
Årets avskrivningar	-98 508	-104 610
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 112 716	-1 014 208
Utgående redovisat värde	194 692	293 200

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 530	26 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 530	26 530
Ingående nedskrivningar	-26 530	-13 265
Årets nedskrivningar		-13 265
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-26 530	-26 530
Utgående redovisat värde	0	0

Kungsbacka 2025-06-19

Sven-Erik Zettervall
Sven-Erik Zettervall

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Revisorsringen Sverige AB

Jimmy Skoglund
Jimmy Skoglund
Auktoriserad revisor
